
Máte dotaz? Volejte... +420 733 621 621 ...nebo pište info@pozemkyafarmy.cz

Prodej, Stavební bydlení, Kohoutov, 2 270 m2
Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 2 270 m2 v obci Kohoutov, která se nachází v okrese Trutnov, kraj
Královéhradecký, zhruba 7 km od Dvora Králové nad Labem. Kohoutov leží na jihovýchodě Krkonošského
podhůří, při potoce Drahyně. Pozemek je dle katastru nemovitostí veden jako trvalý travní porost. Pozemek
se v současné době nachází v zastavěném území obce. Obec žije pestrým kulturním i společenským
životem. V okolí je známá hlavně srpnovým, hojně navštěvovaným festivalem - Lidová řemesla. Opravený
kostel spolu se starou farou a školou tvoří půvabný, památkově chráněný střed obce. Po obci i jejím okolí
jsou roztroušeny drobné památky, které jsou propojeny pěšími cestami a alejemi vybízejícími k
procházkám. Asi 28 km od Kohoutova leží Jánské Lázně, ve kterých se nachází jak lázně, tak i velké
lyžařské středisko. Veškerá občanská vybavenost se nachází v 10 km vzdáleném městě Dvůr Králové nad
Labem. Kohoutov je také názvem katastrálního území. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat. Dne
12.10.2022 bude pozemek prodáván formou exekutorské dražby.

Podrobnosti:

Evidenční číslo: 4191
Kraj: Královéhradecký
Obec: Kohoutov
Katastr: Kohoutov

Výměra 2270m2

Terén -

Cena celkem 290 000 Kč
Cena za m2 127 Kč

ID pro přímé jednání s kanceláří: 3085

Prodejce

Petra Chmelařová
Mobil: 725953609
E-mail: chmelarova@fondrealit.cz

Foto:

http://pozemkyafarmy.cz/page/tel: 420733621621
mailto:info@pozemkyafarmy.cz
mailto:chmelarova@fondrealit.cz


 

 



 


